
Вкупно

1 3=4+5

1 1145

2 5380

3 597

4 3167

5 573

6 876

7 5856

8 1588

9 1133

10 939

11 1820

12 3454

13 2376

14 686

15 2905

16 977

17 9627

18 1170

19 1185

20 3714

21 7010

22 1103

23 1416

24 1400

25 1135

26 15214

27 2920

28 2895

29 14731

30 1964

98956

Штип 1804 160

Вкупно 65597 33359

Струмица 1541 1354

Тетово 6689 8042

на град Скопје 12217 2997

Струга 1235 1685

Ресен 898 502

Свети Николе 782 353

Пробиштип 803 300

Радовиш 922 494

Охрид 3051 663

Прилеп 5622 1388

Македонски Брод 579 591

Неготино 798 387

Крушево 552 425

Куманово 6173 3454

Кратово 526 160

Крива Паланка 1860 1045

Кичево 2341 1113

Кочани 1641 735

Демир Хисар 243 696

Кавадарци 1316 504

Дебар 1138 450

Делчево 825 308

Гевгелија 607 269

Гостивар 3555 2301

Велес 2347 820

Виница 394 179

Битола 4280 1100

Валандово 235 362

2 4 5

Берово 623 522

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА П - 1- 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 30.06.2017 година

Центар за вработување Град Село


